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Destekler:  
1,1745 / 1,1715 / 1,1695 

 

Dirençler: 

1,1780 / 1,1800 / 1,1825 

 

Destekler:  
8,3600 / 8,3000 / 8,2500 

 

Dirençler: 

8,4400 / 8,5000 / 8,5600 

 

Destekler:  
1790 / 1780 / 1765 

 

Dirençler: 

1810 / 1820 / 1825 

BUGÜN GÜNLERDEN JACKSON HOLE 
 
Borsa İstanbul dün yüzde 0,33 düşüşle 1,448.52 seviyesinden kapatırken işlem hacmi 12,5 Milyar TL oldu. Piyasaların merakla 

beklediği ve ilerleyen dönem için küresel piyasaların yönünü net bir şekilde belirlemesi beklenilen Jackson Hole toplantısı başladı. 

Türkiye saati ile saat 17.00’de FED Başkanı Powell’ın konuşması yakından takip edilecek.  

  

ABD Başkanı Jerome Powell'ın öncülüğünde, merkez bankacılığı dünyasının temsilcileri ile dün başlayan Jackson Hole 

toplantısında yarına kadar sürecek olan bir toplantıda bir araya gelecek. FED Başkanı açışından piyasalarda cevabı aranan en 

önemli soru: Tapering ne zaman başlayacak? Fed'in Eylül ayında varlık alımını daraltma planlarını ortaya koyması genel olarak 

bekleniyor, ancak piyasalar, aylık 120 milyar dolarlık varlık satın alma programının yoluna ilişkin Jackson Hole’da Powell'dan 

sinyaller almayı da umuyor. Baktığımızda Delta varyantının giderek yayılması, tedarik zinciri sorunları ve bazı verilerle görünmeye 

başlayan ekonomideki yavaşlama emarelerinin yaratacağı endişelerle birlikte uygulamaya geçebilecek olası teşviklerin azalması 

ihtimali piyasaları ayrıca korkutuyor. Buna ek olarak, dün açıklanan ABD büyüme rakamları beklentinin hemen altında yüzde 6,6 

olarak açıklanması Jackson Hole toplantısı öncesinde dikkatle takip edildi. Piyasalarda Jackson Hole toplantısında çıkacak olan 

karara ilişkin iki farklı görüş hakim. Bir taraf FED’in daha pozitif verinin açıklanmasını bekleyeceğini ve delta kaynaklı risklerin 

oluştuğunu söylerken diğer taraf ekonominin aşırı ısınmasının ekonomiye bırakacağı tahribattan endişeleniyor. Dallas FED Başkanı 

Kaplan, varlık alım programında Eylül ayı itibariyle değişiklik yapılması gerektiği ile ilgili fikrini koruduğunu belirtti. Kaplan, varlık 

alımlarının talebi desteklediğini ancak ekonomide talep kaynaklı bir sorun olmadığını yineledi. Bir diğer FED üyesi Bullard ise farklı 

bir bakış açısıyla varlık alımlarına bu yıl başlanması halinde faiz artımı konusunda esneklik sağlayacağını belirtti. Enflasyondaki 

seyre göre faiz oranlarında değişikliğe gidilebileceğini ifade etti. 

 

Tüm Dünyada gözler Jackson Hole toplantısında varlık alım programındaki değişikliğe odaklanmışken Avrupa Merkez Bankası’na 

ait 21-22 Temmuz’da Frankfurt’ta gerçekleştirdiği para politikasına ilişkin tutanaklar yayımlandı. Her ne kadar Avrupa Merkez 

Bankası tarafından uygulanan PEPP programında değişikliğe gidilmesi için erken olduğu vurgulansa da faiz oranlarına ilişkin sözlü 

yönlendirmeye ilişkin revize yapılması gerektiği vurgulandı. Varlık programında herhangi bir değişiklik düşünülmese de yeni sözlü 

yönlendirmeler için yeni stratejilerin belirlenmesi için yoğun bir tartışma yaşandığı toplantı tutanaklarında belirtildi. FOMC toplantı 

tutanaklarına benzer bir şekilde, delta varyantının ekonomi üzerinde yeni belirsizliklere yol açtığı AMB toplantı tutanaklarında yerini 

almış. 

 

Asya piyasaları Jackson Hole toplantısı nedeniyle karışık bir seyir izlerken Borsa İstanbul’da görülen satışlar bugüne yansıyabilir. 

Pazartesi günü 30 Ağustos Zafer Bayramı nedeniyle tatil olması seans sonunda toplantı nedeniyle fiyatlamalarda oynaklığa neden 

olabilir. Ülkemizde son 24 saat içerisinde 19.616 yeni vaka tespit edilirken 257 vatandaşımız hayatını kaybetti. İkinci doz aşı olanların 

nüfusa oranı ise yüzde 58,23 olarak açıklandı. 
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Piyasaların merakla beklediği Jackson Hole toplantısı bugün gerçekleştirilecek. Gün içi yapılacak olan 
açıklamalar yakından takip edilecek. Dün açıklanan ABD büyüme verisi beklentinin altında yüzde 6,6 olarak 
açıklandı. ABD işsizlik hakkı başvuruları 353.000 kişi olarak açıklandı ve son 5 haftadır ilk kez artış gösterdi. 
Yaşanacak gelişmeler çerçevesinde yukarı yönlü hareketin devam etmesi beklenilen kurda 8,44 ve 8,50TL 
direnç seviyeleri önem arz ediyor. Olası satışların görülmesi durumunda ise 8,36 ve 8,30 TL destek seviyeleri 
test edilmesi bekleniyor. 
 

 

Küresel piyasalarda FED’in politika değişikliği konuşulmasına rağmen Avrupa Merkez Bankası yetkilisi Lane, 
acil durum teşviklerinin ötesindeki politikayı tartışmak için çok erken olduğunu belirtti. Avrupa bölgesinin 
lokomotifi olan Almanya, 2021 yılının ilk yarısında beklentinin üzerinde yıllık yüzde 9,4 büyüme gerçekleştirdi  
Seyrine devam etmesi beklenilen kurda 9,95 ve 10,00 direnç seviyelerinin takip edilmesi gerekiyor. Olası satış 
baskısının görülmesi durumunda ise 9,82 ve 9,74 destek seviyeleri önemini koruyor. 
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Piyasanın gözü kulağı Jackson hole toplantısında. Bugün saat 17.00’da konuşacak olan Başkan Powell’ın 
yapacağı açıklamalar yakından takip edilecek. Dün açıklanan önemli verilerden ABD büyüme verisi beklentinin 
altında yüzde 6,6 olarak açıklandı. Teknik açıdan inceleyecek olursak, yukarı yönlü hareketin oluşması 
durumunda 1,1780 ve 1,1800 direnç seviyelerinin takip edilmesi gerekirken satış baskısının gelmesi halinde ise 
1,1745 ve 1,1715 destek seviyelerinin test edilmesi gerekiyor. 

 

Dolar Endeksi açıklanan büyüme rakamları sonrasında hafif artış gösterirken Ons Altın’ın açıklanan veriye 
tepkisiz kaldığı görüldü. Bugünkü Jackson Hole toplantısından çıkacak olan karara göre Ons Altın’daki hareketlilik 
gözlemlenebilir. Teknik açıdan incelendiğinde yukarı yönlü hareketin oluşması durumunda 1810 ve 1820$ direnç 
seviyelerinin takip edilmesi gerekiyor. Satış baskının görülmesi durumunda ise 1790 ve 1780$ destek seviyeleri 
yakından izlenecek. 
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Jackson Hole toplantısında Başkan Powell’ın yapacağı konuşma yatırımcılar için önemini koruyor. Sterlin’de 
görünen dalgalanmalar endişeyi artırıyor. ABD’de dün açıklanan büyüme rakamları beklentinin altında yüzde 
6,6 olarak açıklandı. Hareketine devam etmesi beklenen paritede olası yukarı yönlü hareketin oluşması 
durumunda halinde 1,3725 ve 1,3745 direnç seviyelerinin takip edilmesi gerekiyor. Aşağı yönlü seyrin 
oluşması durumunda ise 1,3675 ve 1,3650 destek seviyeleri önem arz ediyor. 

 

 

ABD 10 yıllık tahvil getirilerindeki yukarı yönlü hareketin devam etmesi sonrasında piyasalarda stres artmaya 
devam ediyor. Japonya çekirdek TÜFE yıllık yüzde 0,2 olarak açıklandı. Bugün açıklanacak olan ABD büyüme 
rakamları Jackson hole öncesi önemini koruyor. Teknik açıdan bakılacak olursa, yukarı yönlü hareketini 
sürdürmesi durumunda 110,60 ve 111,20 direnç seviyeleri takip edilecek. Satış baskısının oluşması durumunda 
ise 109,30 ve 108,60 destek seviyelerinin test edilmesi bekleniyor. 
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Ham petrol stoklarındaki değişim beklentinin altında -2.980M varil azalış gösterdi. Çin’den gelen verilerde vaka 
sayılarında düzelmelerin görülmesi ve karantinaya alınan Dünya’nın en işlek Meishan limanı faaliyet 
göstermeye başlaması talep endişelerinin ortadan kalktığı görülüyor. Teknik açıdan bakılacak olursa, yukarı 
yönlü hareketine devam etmesi beklenilen Brent Petrol’de 71,60 ve 72,30 $ direnç seviyelerinin takip edilmesi 
gerekiyor. Yaşanan gelişmelerle beraber aşağı yönlü bir seyrin oluşması halinde ise 70,70 ve 70,00$ destek 
seviyeleri önem arz ediyor. 

 

Jackson Hole toplantısından çıkacak karar altında oluşacak fiyatlamaları etkileyebilir. Döviz kurunda görülen geri 
çekilme yukarı yönlü hareketi kısıtlıyor. Gram Altın’da yukarı yönlü hareketin görülmesi durumunda 490 ve 500 
TL direnç seviyelerinin takip edilmesi gerekirken aşağı yönlü bir hareketin olması durumuna ise 480 ve 470 TL 
destek seviyeleri aşağı yönlü hareket için önem arz ediyor. 
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2021 2.Çeyrek Müşteri K/Z Dağılımı: %34,00 Karda / %66,00 Zararda 
 
 
 
 
 
 
 
 


